
 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА 

МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  28.08.2023 г.                                                     №   455 

            

 

Об утверждении календаря спортивно- массовых мероприятий 

учащихся МБОУ ООШ № 11 на 2023-2024 учебный год. 

 

В целях активизации спортивно- массовой работы в школе, популяризации 

физической культуры и спорта учащихся и непосредственного руководства 

спортивными клубами в школе п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить календарь проведения спортивно- массовых мероприятий 

учащихся МБОУ ООШ № 11 на 2023-2024 учебный год  

( приложение). 

2. Назначить ответственным за проведение спортивно- массовых 

мероприятий учителя физической культуры Веселова Д.А. 

3. Классным руководителям 1-9-х классов обеспечить явку учащихся 

на спортивные соревнования. 

          4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя     

директора по ВР Е.А. Пашина. 

 

 

 

Директор  МБОУ ООШ№11                                                  Т.Н. Стаценко                         

 

 

Админ
Стаценко


		2023-09-25T08:08:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




